
ZARZĄDZENIE NR 65/2005
BURMISTRZA KARCZEWA
z dnia 12 lipca 2005 roku

W sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia
postępowania egzaminacyjnego dla Pana Igora Podeszfińskiego,
nauczyciela ubiegającego się o stopień awansu nauczyciela 
mianowanego.

Na podstawie art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym
/Dz.U.z 2001r Nr 142,poz.1591 z późn.zm./oraz art.9g ust.2 ustawy z 
dnia 26 stycznia 1982r Karta Nauczyciela /Dz.U.Nr 56,poz.357 z 
późn.zm./
zarządzam co następuje:

§1

Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pana Igora Podeszfińskiego nauczyciela 
Publicznego
Gimnazjum w Karczewie ubiegającego się o stopień awansu nauczyciela
mianowanego, w składzie:

1.Przewodniczący -  Pani Ewa Kwasiborska
2.Dyrektor -  Pani Izabela Stefanowska
3.Ekspert -  Pani Jolanta Kępka
4.Ekspert -  Pani Małgorzata Kabulska
5.Przedstawiciel Kuratorium
   Oświaty w Warszawie -  Pani Jolanta Skawińska-
Świderek

§2

Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 14 lipca 2005r
o godzinie 10.00 w Urzędzie Miejskim w Karczewie ul.Warszawska 28

1



sala nr 19.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                         Z up. Burmistrza

     NACZELNIK WYDZIAŁU OŚWIATY

       Organizacji i Nadzoru

       mgr Ewa Kwasiborska

2


